होटल प्रबंधन खान पान एवं पोषाहार संस्थान, कुफरी, शिमला -171012 INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION KUFRI, SHIMLA -12

फाइल स. 8024/2016-vol-6-802

Dated: 05/11/2019

फीस सूचना / FEE NOTICE

डिप्लोमा खाद्य उत्पादन और डिप्लोमा खाद्य और पेय सेवा के सभी छात्रों जो संस्थान में शैक्षणिक सत्र 2019-2020 में शिक्षा ग्रहण कर रहे है, को सूचित किया जाता है कि उनके दूसरे कार्यकाल की कक्षाए <u>02/12/2019</u> से शुरु हो रही है। उनके दूसरे कार्यकाल शैक्षणिक सत्र 2019-20 की फीस जमा करवाने की तिथि <u>16/12/2019</u> हैं। फ़ीस सिर्फ online जमा होगी और इसके लिए वेबसाइट पर Fee pay online पर क्लिक करें। फीस का विवरण इस प्रकार से है:-

All the students of Diploma in Food Production and Diploma in Food & Beverage Service for the academic session 2019-20 are hereby informed that 2nd term classes will commence from 02/12/2019. They are required to deposit their Second term fee by 16/12/2019. The fees will be deposited by online and for that students will advice to see our website, www.ihmshimla.org and click pay fee online. The details of the fees are as follows.

S.N.	Particulars/Components	2 nd Term DFP	2 nd Term DFBS
1.	Tuition Fee	14800	14800
2.	Examination Fee	2500	2500
	Total	17300.00	17300.00

प्रधानाचार्य प्रभारी

प्रति:-

- 1. नोटिस बोर्ड/Notice Board.
- 2. छात्रों से नोट/ Students to Note.
- 3. वेब साईट/Web Site.